veintiuno (21) del mes de diciembre del año dos mil diecinueve (2019), ante mí, Licenciada

GLENDY LORENA CASTILLO LÓPEZ DE OSIGIAN, NOtAriA PúbIiCA TETCCTA dEICiTCUitO dE

Chiriquí, con cédula de identidad personal número cuatro-setecientos veintiocho- dos mil

cuatrocientos sesenta y ocho (4-728-2468), compareció personalmente: CARLOS

ALBERTO RIOS QUESADA, varón, de nacionalidad panameña, mayor de edad, casado,

con cédula de identidad personal Número CUATRO - CIENTO TREINTA Y NUEVE - DOS

tU[L TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO (4-139-2398], con domicilio en el Corregimiento de

[...]

Estudio de lmpacto Ambiental categoría UNO (l) para este proyecto de construcción antes

descrito se ajusta a la normativa ambiental y que el mismo genera impactos no significativos,

de acuerdo a los criterios de protección ambiental regulados en el artículo VEINTITRÉS (23)

det Decreto Ejecutivo Número CIENTO VEINTITRÉS (123) del catorce (14) de agosto del

dos mil nueve (2009), por el cual se reglamenta el Capítulo SEGUNDO (ll) del Título

CUARTO (lV) de la Ley Número OCHO (8) del veinticinco (25) de marzo del dos mil quince

(2015) de la Ley Generalde Ambiente de la República de Panamá

[...]

La Suscrita Licenciada GLENDY LORENA CASTILLO LÓPEZ DE OSIGIAN, Notaria Púb\ica

Tercera del Circurta de Chiriquí, eedulada +728-2468, t CERTIFICA: Que ante mí,

compareció personalmente CARLOS ALBÉRTO RiOS QUESADA

personat N(tmero CUATRO - CIENTO TREINTA Y NUEVE - DOS MIL TRESCIENTOS

NOVENTA Y OCHO (ir-139-2398t. quien rindié, leyó, aprobo y firmo la presente Declaración

Jurada, en presencia de los fesfigos instrumentales que suscriben, MARISO¿ SáffIOS

CABALLERO y MEYLTN SI,HA\L FLEitltNG ttÚÑZZ, mujeres, mayores de edad,

panarneñag solfera, vecinas de esfa ciudad, hábiles de esfe Circuito, ceduladas bajo los